
21JoóJi

Č. J.: PPR-6838-1GIČJ-2012-990663

DODATEK Č. 4
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 13. prosince 2012,

ve zněni pozdějších dodatků

půjčitel: Česká republika - Ministerstvo vnitra

se sĺdlem: Praha 7, Nad Stolou 936/3. PSC 17034

zastoupen: PhDr. Jaromirem Bischofem, ředitelem Správy logistického

zabezpečen! Policejního prezidia Ceské republiky
adresa pro doručováni: Správa logistického zabezpečeni Policejního prezidia CR,

Praha 5, Nádražní 16, PSC 150 05, P. O. Box 6
IČO: 00007064
olč: CZ00007064
bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha
číslo účtu: 19-5504881/07 10. v. s. 039 6022
kontaktní osoba: Bc. Lucie Jurkovičová, tel. Č.: 974 884 539

e-mail: lucie.jurkovicovapcr.cz
(dále IpůjčitelII)

a

vypůjčitel: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy
se sídlem: Praha 10, Korunni 98, PSC 101 00
zastoupen: MUDr. Petrem Kolouchem, MBA, ředitelem
IČO: 00638927
bankovní spojení KB Praha 2
čislo účtu: 27430051/0100
(dále “vypůjčitel“)

půjčitel a vypújčite dále rovněž jako “smluvní strany“

Tímto dodatkem se smluvní strany dohodly na následující úpravě smlouvy o výpůjčce ze
dne 13. prosince 2012, ve zněni pozdějších dodatkú (dále jen “smlouva“) takto:

1) V záhlaví dodatku se mění identifikační údaje půjčitele a vypůjčitele, tak jak je uvedeno

v tomto dodatku.

1) V souladu sól. IV. Platební podmínky, odst. 2 a 3 smlouvy se upravuje výše úhrady za
dodávku el, energte.

2) Text či. IV. Platební podmínky, odst. 2 a odst. 3 smlouvy se měni a nové zni:

2. Smluvní strany se dále dohodly, že vypůjčitel bude hradit půjčiteli úhradu za dodávku el.
energie ve výši 72.648,- Kč bez DPH ročně. V souladu s platnými právními předpisy
bude k této částce připočítávána příslušná sazba DPH. Uhradu za dodávku el. energie
je půjčitel oprávněn každý rok aktualizovat dle předchozího roku, a to formou dodatku



odsouhlaseného oběma smluvními stranami. Výpočtový list spotřeby je přilohou Č. 5 této
smlouvy a je její nedílnou součásti.

3. Vypůjčitel bude půjčiteli dále hradit úhradu za dodávku vody ve výši 10.984,- KČ ročně
bez DPH. V souladu s platnými právními předpisy bude k této částce připočítávána
přislušná sazba DPH. Uhradu za dodávku vody je půjčitel oprávněn každý aktualizovat
dle předchozího roku, a to formou dodatku odsouhlaseného oběma smluvními stranami.
Výpočtový list spotřeby vody je přílohou č. 6 této smlouvy a je její nedílnou součásti.

III.

1) Doplatek úhrady za dodávku el. energie a vody za L čtvrtletí r. 2017 uhradí vypůjčitel
spolu s platbou za III. čtvrtletí r 2017.

2) Ostatni ustanoveni smlouvy zůstávaji v platnosti beze změn.

3) Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Smluvní strany
prohlašuji, že podle tohDto dodatku č. 4 postupuji od 1. ledna 2017, tedy jejich vzájemný
vztah se v době od 1. ledna 2017 do nabyti účinnosti dodatku č. 4 řídí stejnými právy a
povinnostmi, jako jsou práva a povinnosti uvedené v tomto dodatku č. 4.

4) Tento dodatek je nedilnou součástí smlouvy ve zněni dodatku č. I až 3.

5) Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s planosti originálu. Dva stejnopisy
obdrží půjčitel a jeden vypůjčitel.

IV Praze dne V Praze di
Za pujc Za vypůjčit

Š

Správa Pp ČR ZdravotMekčáchranná služba h
PhDr. JW6mir Bischof / MUDr. Petr Kolouch, MBA
ředitel

EPS1O vNRP ČR ředitel Zdravotn;ck zflra

Policein( prezidiu Kownníg

správa 1025üch0 zaoeZPeC ZaL, 222070362



ZZS/1 27/12 Čj.: PPR-683 8-8!ČJ-20 12-990663

Smlouva o výpůjčce
uzavřená dle ustanovení 659 a násl. zákona č. 40!1964 Sb., Občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále Jen ‚.občansk zákontk‘)

Článek I.
Smluvní strany

Půjčitel; Česká republika — Ministerstvo vnitra
Se sídlem: Nad Štolou 93673. 170 34 Praha?
Zastoupen: Ing. Bc. Pavlem Povohim. ředitelem správy logistického

zabezpečeni P«icejriho prezidia České repuNiky

Adresa pro doručování: Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR

Nádražní 16, 150 05 Praha 5, P. O. Box 6

iČ: 00007064

DIČ: CZ00007064
Bau±ovni spoení: Česká národní baria, pobočka Praha
Číslo účtu: 19-5504881:0710.v. s.059 6022

Telefonní číslo: 974 884 513
Faxové Číslo: 974 884 402
E-mail: s1zsekretnivcr.cz
(dále jen ..Půjčitel‘)

a

Vypůjčitel: Zdravotnická záchranná služba hl. rn. Prahy
Se sídlem: Korunní 98, 101 00 Praha 10
Zastoupen: MUDr. Zdeňkem Schwarzem, ředitelem
iČ: 00638927
Rankovn.í spojení: KB Praha 2
Číslo účtu: 2743005170100
(däle. jen ..Vvpůičitel“)

uzaviraí níže uvedeného dne, měsíce a roku tu:o Smlouvu o výpůjčce (dále jen „Smlouva“).

Článek Ii.
fledmět a účel tpůjčkv ‚

1) Česká republika e vlastníkem a Ministerstvo vnitraje přísluŠné hospodařit s objektem.
který je sestaven z 22 ks UNIMO buněk a který se nacházi na pozemku parc. č. 2736/6, k. Ú.



Ruzyně, zapsán na LV Č. 1999, vedený u Katastrálního úřadu pro hlavní město Prahu,
Katastrální pracoviště Praha.

2) Půjčitel přenechává VypůjČiteli do užíváiť část prostor nacházejících se v objektu
a vedle objektu uvedeném v odst. 1 tohoto článku, a to o celkové výměře 78 m2. Konkrétně
se jedná o následuíící prostory:

- místnost č. S (lékař) — 13 m
- místnost Č. 9 (záchranáři) — 13 tu2

- místnost č. 15 a 16 (denní místnost) 26 tu2

- místnost č. 17 (um:áma)
— 13 m2

- mobilní buňka (sklad) — 13 tu2 (vedle objektu)
Prostory jsou vymezeny vpřílohách Č. 1. až Č. 4. které jsou nedílnou součástí této Sm1ouy
(dále jen ‚předmět výpůjčky“).

3) Půjčitel přenechává předmět výpůjčky do užíváni Vypůjčiteli za účelem výkonu
činností souvisejících s integrovaným záchratmÝm systémem Vypůjčitele.

Článek Hl.
Doba trvání npůjčkv

1) Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou 5 let s účinností od 1. ledna 2013 s možností
jejího prodloužení formou písenwého dodatku odsouhlaseného občina smluvními stranami
na základě písemné žádosti Vypůjčitele.

2) Tento smluvní vztah končí uplynutím doby, na kterou byl sjednán.

3) Smluvní strany jsou oprávněny ukončit tento vztah písemnou dohodou, výpovědí nebo
odstoupením od Smlouvy.

4) Sm!uvni vztah může h ukončen výpovědi i bez uvedeni důvodu. Výpovědní lhůta
čhií tři měsíce a počíná běžet pnnim dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci.
ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

3) PŮčitel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě. že přestanou být plněny
podmínky uvedené vustanovení 27 odst. 1 zákona č. 219ĺ2000 Sb., o majetku Ceské
republiky ajejím vystupování v právních vztazích, ve zněni pozdějších předpisů.

6) Půjčitel jC oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Vypčjčhel neplní řádně
a včas povinnosti stanovené touto Smlouvou.

7) Účinky odstoupení od Smlouvy nastávaí okamžikem doručení písemného projev:
vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně.

2



8) Vypůjčitel se zavazuje ke dni ukončení užívání odevzdat předmět výpůjčky Půjčiteli

ve stavu, vjakém jej převzal s přihlédnutím kjeho obvyklému opotřebení. O předání

a převzetí předmětu výpůjčky bude vyhotoven písemný protokol ve dvou (2) vyhotoveních,

kte bude podepsán oprávněnÝmi pracovníky Půjčitele a Vypůjčitele.

Článek IV.
Platební podmínkw

1) Smluvní strany se dohodly, že za užívání předmětu výpůjčky se úhrada neposkytuje.

2) Smluvní strany se dále dohodly, že Vypůjčitel bude hradit Půjčiteli úhradu za dodávku

el. energie ve výši 72.861.62 Kč bez DPH ročně. V souladu splatnými právními předpisy

bude k této částce přinočítávána příslušná sazba DPH, Ĺtlisadu za dodávku el, energie je

PíUčitel oprávněn každý rok počínaje roke:n 2013 aktualizovat dle předchozího roku, a to

formou dodatku odsouhlaseného oběma smluvními stranami, Výpočtový list spotřeby eL

energíej přílohou č. 5 této smlouvy aje cii nedílnou součástí.

3) Vypůjčitel bude Půjčiteli dále hradit úhradu za dodávku vody ve výši 9.504,- Kč bez

DPH ročně. V souladu s platnými právními předpisy bude k této částce připočítávána

příslušná sazba DPH. Úhradu za dodávku vody je Půjčitel oprávněn každý rok počínaíe
rokem 2013 aktualizovat dle nových cen za vodné a stočné a s přihlédnutím k případné změně

počtu pracovníkú Vypůjčitele. Výpočet spotřeby vody je přílohou č. 6 této smlouvy a je její
nedílnou součástí,

4) Vypůjčitel bude hradit úhrady za služby dle odst. 2 a 3 tohoto článku čtvrtletně na účet

Půjčitele uvedený v záhlaví této Smlouvy, a to vždy do patnáctého (15) dne prvního měsíce

daného kalendářního čtvrtletí,

5) V případě prodleni Vypůjčitele 5 platbami dle této Smlouvy, uhradí Vyp4čitel
Půjčiteli smluvní pckun ve výši 0.05 % dlužné částky za každý započatý den prodleni

s platbou.

Článek V.

Práva a povinnosti smluvních stran

1) VypjčEtelje povinen:

a) užívat předmět výpůčky k dohodnutému účelu hospodárně a předcházet jeho

poškození. nadměrnému opotřebení či znehodnocení;
b) pečovat o předmět výpůičky, chránit jel před poškoženirn či zničením;

c) provádět jakékoli stavební úpravy či obdobné změny na předmětu npůjčkyjen

s předchozím písemným souhlasem Půjčitele. Provede-li Vypůjčitel takové změny i bez

předchozího písemného souhlasu Půjčitele. ‚je povinen po zániku práva užívání předmětneh



prostor uvést tyto prostory na své náklady do původního slavii, tj. provedené změny odstranit.

Hrozí-Ii v důsledku prováděných změn Půjčiteli značná škoda, je Půjčitel oprávněn odstoupit

od této Smlouvy. Odstoupení oč Smlouvy je třeba učinil písemnou formou a jeho účinky

nastanou následující den po dni, ve kterém bylo toto odstoupeni domčcno Vypůjčiteih Tím

není dotčeno právo na náhradu škody;

d) umožnit PŮjčiteli na jeho žádost a v termínu jím stanoveném přístup

do užívaných prostor zejména za účelem kontroly jejich užívání v souladu s touto Smlouvou.

dále za účelem provádění potřebných revizí, údržby, oprav a za účelem provedení

inventarizace majetku Půjčitele;

e) odpovídat za veškeré škody. které vzniknou v souvislosti s užíváním předmětu

výpůjčky a to v důsledku jednání Vypůjčitele; jeho pracovníků nebo třetích osob, kterým

umožnil do vživanch prostor přístup

neposkytovat předmět výpůjčky do užívání třetím osobám.

2) Půjčitel je povinen:

a) zajistit Vypůjčiteli nerušené užívání předmětu výpůjčky k účelu, ke kterému

byt přenechán do užívání:
b) udržovat předmět výpůjčk ve stavu způsobilém k řádnému užívání,

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1) Vypůjčitel se zavazuje, Že k (do) předmětu výpůjčky mohou vstupovat pouze ti jeho

zaměstnanci. kteří mají platné potvrzení o ověření spolehlivosti a platné bezpečnostní školení.

2) Vzhledem ke sknitečnosd. že Vypůjčitel již užívá předmět výpůjčky na základě

Nájemní smlouvy ze dne 2. dubna 2001. ve znění pozdějších dodatků, není třeba na základě

dohody smluvních stran fyzické předání a převzetí předmětu pčkv.

3) VYpůjčitel v této souvislosti prohlašuie, že předmět vpůjčkv je mu dobře znám

a potvrzuje, žeje ve stavu způsobilém k řádnému užívánL

4) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvním: stranami

a účinnosti dnem L ledna 2013.

5) Smluvní strany se dohodly, že dnem účinnosti této Smlouvy pozbývá platnosti

Nájemití smlouva ze dne 2. dubna 2001, ve znění pozdějších dodatků.

6) Tato Smlouva může být měněna pouze pise:rmými dodatky odsouhlasenými oběma

smluvními stranami.

4



- Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně

::nnu svých identifkačních údajft uvedených v záhlaví této Smlouvy.

S Práva a povinnosti neupravená touto Smlouvou se řídí platnými právními předpisy.

zeména občanským zákoníkem.

9 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech splatností originálu. Dva

stejnopisy obdrží Půjčitel a dva Vypůjčitel.

10) Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla

uzavřena po vzájenrném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a srozumitelně,

nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne
-l7 117

V Praze dne

Za Půjčitele Za Vypůjčitele:

nen‘

Správa logistického zabezpečení PP ČR Zdravotnkká záchranná služba hl. m. Prahy

Ing. Bc. Pavel PovolnÝ MtDr. Zdeněk Schwarz

ředitel ředitel

S



r

+

1
t

—
—

-

•N

%)
.)

ĺ
-

-5
-

I
If;?

-L
ď

J?2

š
iř

J

L

D

-

L

r IJ-j
Ö,

9
P

C
ct

Í

3
I

±

I
Í

\
L‘.7

J
J

t
i

L
IL

—
ti?

‚a
p

I

C

ĺJI
—

4
q?

«‘vl
I
i
i
)

—
----—

7

II

t
J

—
z

‘—I

J
tU

r


